Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 07/03/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:38.946
Media del dia 01:55.473
Pilotos en grupo prueba 94
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.946
Tiempo medio grupo prueba 01:55.473




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P48641 prueba 01:38.946 [ 01:38.946 | 00:00.000 | 00:16.527 | 00:00.000 | 00:16.527 19
P48455 prueba 01:39.755 [ 00:00.809 | 00:00.809 | 00:15.717 | 00:00.809 | 00:15.717 14
P48646 prueba 01:39.893 [ 00:00.137 | 00:00.946 | 00:15.580 | 00:00.946| 00:15.580| 24
P48475 prueba 01:40.691 [ 00:00.798 | 00:01.745] 00:14.781 | 00:01.745| 00:14.781| 20
P48433 prueba 01:41.212 | 00:00.520 | 00:02.265] 00:14.261 | 00:02.265| 00:14.261 | 25
P48468 prueba 01:42.045 | 00:00.832 | 00:03.098 | 00:13.428 | 00:03.098 | 00:13.428 6
P48462 prueba 01:43.433 [ 00:01.388 | 00:04.487 | 00:12.040 | 00:04.487 | 00:12.040 | 32
P48465 prueba 01:43.542 00:00.108 | 00:04.595| 00:11.931| 00:04.595| 00:11.931 17
P48472 prueba 01:43.555 [ 00:00.013 | 00:04.608 | 00:11.918| 00:04.608 | 00:11.918 | 27
P48426 prueba 01:43.614 [ 00:00.058 | 00:04.667 | 00:11.859| 00:04.667 | 00:11.859 14
P48477 prueba 01:44.152 [ 00:00.538 | 00:05.206 | 00:11.320| 00:05.206 | 00:11.320| 30
P48470 prueba 01:44.371 [ 00:00.218 | 00:05.424 | 00:11.102 | 00:05.424| 00:11.102| 24
P48464 prueba 01:44.596 | 00:00.225 | 00:05.650 | 00:10.877 | 00:05.650 | 00:10.877 17
P48483 prueba 01:44.756 [ 00:00.159 | 00:05.809 | 00:10.717 | 00:05.809 | 00:10.717| 33
P48441 prueba 01:45.792 [ 00:01.036 | 00:06.846 | 00:09.681 | 00:06.846 | 00:09.681 18
P48467 prueba 01:45.967 | 00:00.174 | 00:07.020 | 00:09.506 | 00:07.020| 00:09.506 19
P48431 prueba 01:46.694 [ 00:00.727 | 00:07.747 | 00:08.779 | 00:07.747 | 00:08.779| 34
P48411 prueba 01:46.704 [ 00:00.010 | 00:07.758 | 00:08.768 | 00:07.758 | 00:08.768 | 28
P48432 prueba 01:46.916  00:00.211 | 00:07.970 | 00:08.557 | 00:07.970 | 00:08.557| 33
P48434 prueba 01:47.338 [ 00:00.421 | 00:08.392 | 00:08.135| 00:08.392 | 00:08.135| 39
P48420 prueba 01:47.536 [ 00:00.197 | 00:08.589 | 00:07.937| 00:08.589 | 00:07.937| 38
P48423 prueba 01:48.074 [ 00:00.538 | 00:09.128 | 00:07.398 | 00:09.128 | 00:07.398 18
P48422 prueba 01:48.212 [ 00:00.137 | 00:09.265| 00:07.261 | 00:09.265| 00:07.261 33
P48474 prueba 01:48.312 00:00.100 | 00:09.366 | 00:07.160 | 00:09.366 | 00:07.160 | 38
P48447 prueba 01:48.331 [ 00:00.018 | 00:09.385| 00:07.141 | 00:09.385| 00:07.141 38
P48421 prueba 01:48.536  00:00.204 | 00:09.589 | 00:06.937 | 00:09.589 | 00:06.937| 39
P48461 prueba 01:49.301 [ 00:00.765 | 00:10.354 | 00:06.172 | 00:10.354 | 00:06.172 | 37
P48450 prueba 01:49.556 [ 00:00.255| 00:10.609 | 00:05.917 | 00:10.609 | 00:05.917| 24
P48491 prueba 01:49.691 [ 00:00.135| 00:10.745| 00:05.781 | 00:10.745| 00:05.781| 25
P48492 prueba 01:49.739 [ 00:00.047 | 00:10.793 | 00:05.734 | 00:10.793 | 00:05.734| 37
P48445 prueba 01:50.457 | 00:00.718 | 00:11.511] 00:05.015| 00:11.511| 00:05.015| 27
P48406 prueba 01:50.717 | 00:00.259] 00:11.771] 00:04.756 | 00:11.771 | 00:04.756| 28
P48486 prueba 01:51.017 | 00:00.300 | 00:12.071 | 00:04.455| 00:12.071 | 00:04.455 18
P48427 prueba 01:51.097 [ 00:00.080 | 00:12.151| 00:04.375] 00:12.151| 00:04.375| 21
P48412 prueba 01:51.182 [ 00:00.084 | 00:12.235| 00:04.291 | 00:12.235| 00:04.291| 23
P48487 prueba 01:51.219 [ 00:00.037 | 00:12.272 | 00:04.254| 00:12.272 | 00:04.254| 25
P48440 prueba 01:51.475 [ 00:00.256 | 00:12.529 | 00:03.998 | 00:12.529 | 00:03.998 | 29
P48418 prueba 01:51.679 [ 00:00.203 | 00:12.732| 00:03.794 | 00:12.732| 00:03.794| 24
P48466 prueba 01:52.048 [ 00:00.369 | 00:13.102 | 00:03.424 | 00:13.102 | 00:03.424 13
P48454 prueba 01:52.219 [ 00:00.170 | 00:13.273 | 00:03.253 | 00:13.273 | 00:03.253 18
P48402 prueba 01:53.034 [ 00:00.815| 00:14.088 | 00:02.438 | 00:14.088 | 00:02.438| 34
P48437 prueba 01:53.079 [ 00:00.044 | 00:14.132| 00:02.394| 00:14.132 | 00:02.394| 38
P48438 prueba 01:53.101 [ 00:00.022 | 00:14.154 | 00:02.372| 00:14.154| 00:02.372| 34
P48479 prueba 01:53.456 [ 00:00.355| 00:14.510| 00:02.016 | 00:14.510 | 00:02.016| 25
P48480 prueba 01:53.499 [ 00:00.042 | 00:14.553 | 00:01.974| 00:14.553 | 00:01.974| 22
P48493 prueba 01:53.652 [ 00:00.153 | 00:14.706 | 00:01.821 | 00:14.706 | 00:01.821 38
P48473 prueba 01:53.882 [ 00:00.230 | 00:14.936| 00:01.590| 00:14.936 | 00:01.590 | 25
P48463 prueba 01:54.167 [ 00:00.284 | 00:15.221 | 00:01.306 | 00:15.221 | 00:01.306 | 48
P48409 prueba 01:54.393 [ 00:00.225 | 00:15.447 | 00:01.080 | 00:15.447 | 00:01.080 [ 32
P48404 prueba 01:54.609 [ 00:00.216 | 00:15.663 | 00:00.864| 00:15.663 | 00:00.864 | 28
P48643 prueba 01:54.866 [ 00:00.257 | 00:15.920 | 00:00.606 | 00:15.920 | 00:00.606 | 27
P48488 prueba 01:55.076 [ 00:00.209 | 00:16.129 | 00:00.397 | 00:16.129 | 00:00.397 | 35
P48413 prueba 01:55.621 [ 00:00.545| 00:16.675| 00:00.148 | 00:16.675| 00:00.148 | 32
P48451 prueba 01:56.001 [ 00:00.379 | 00:17.055| 00:00.527 | 00:17.055| 00:00.527| 22
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P48443 prueba 01:56.664 | 00:00.662 | 00:17.717] 00:01.190 | 00:17.717 | 00:01.190 16
P48439 prueba 01:56.861 | 00:00.197 | 00:17.914 | 00:01.387 | 00:17.914| 00:01.387| 31
P48425 prueba 01:57.379 | 00:00.518 | 00:18.432| 00:01.905 | 00:18.432 | 00:01.905 18
P48484 prueba 01:57.850 [ 00:00.471 | 00:18.904 | 00:02.377 | 00:18.904 | 00:02.377 9
P48435 prueba 01:58.025 [ 00:00.175] 00:19.079 | 00:02.552 | 00:19.079 | 00:02.552 17
P48428 prueba 01:58.035 [ 00:00.009 | 00:19.089 | 00:02.562 | 00:19.089 | 00:02.562 17
P48436 prueba 01:58.141 | 00:00.105| 00:19.195] 00:02.667 | 00:19.195| 00:02.667 | 28
P48458 prueba 01:58.301 [ 00:00.160 | 00:19.355] 00:02.827 | 00:19.355| 00:02.827| 29
P48460 prueba 01:58.711 [ 00:00.409 | 00:19.764 | 00:03.237 | 00:19.764 | 00:03.237| 29
P48408 prueba 01:58.832 | 00:00.121 | 00:19.886 | 00:03.358 | 00:19.886 | 00:03.358 19
P48489 prueba 01:59.072 [ 00:00.240 | 00:20.126 | 00:03.599 | 00:20.126 | 00:03.599| 30
P48416 prueba 01:59.108 | 00:00.035| 00:20.162| 00:03.634 | 00:20.162 | 00:03.634| 28
P48449 prueba 01:59.638 | 00:00.529 | 00:20.691 | 00:04.164 | 00:20.691 | 00:04.164 | 22
P48478 prueba 01:59.721 | 00:00.083 | 00:20.775] 00:04.248 | 00:20.775 | 00:04.248 | 28
P48429 prueba 01:59.888 | 00:00.166 | 00:20.941 | 00:04.414 | 00:20.941 | 00:04.414 5
P48453 prueba 01:59.934 [ 00:00.046 | 00:20.988 | 00:04.461 [ 00:20.988 | 00:04.461 5
P48415 prueba 02:00.216 [ 00:00.281 | 00:21.270 | 00:04.742 | 00:21.270 | 00:04.742| 21
P48448 prueba 02:00.574 [ 00:00.358 | 00:21.628| 00:05.100 | 00:21.628 | 00:05.100| 32
P48482 prueba 02:01.020 [ 00:00.445| 00:22.073 | 00:05.546 | 00:22.073 [ 00:05.546| 26
P48476 prueba 02:01.095 [ 00:00.074 | 00:22.148 | 00:05.621 | 00:22.148 | 00:05.621 25
P48401 prueba 02:01.425 | 00:00.330 | 00:22.479] 00:05.951 | 00:22.479 | 00:05.951 26
P48457 prueba 02:02.034 [ 00:00.608 | 00:23.088 ] 00:06.560 | 00:23.088 | 00:06.560| 31
P48481 prueba 02:02.563 | 00:00.529 | 00:23.617| 00:07.090 | 00:23.617| 00:07.090 | 23
P48430 prueba 02:03.027 [ 00:00.464 | 00:24.081 | 00:07.554 | 00:24.081 | 00:07.554| 24
P48410 prueba 02:03.044 [ 00:00.016 | 00:24.098 | 00:07.570 | 00:24.098 | 00:07.570 18
P48485 prueba 02:05.153 [ 00:02.108 | 00:26.207 | 00:09.679 | 00:26.207 | 00:09.679 17
P48469 prueba 02:05.553 [ 00:00.400 | 00:26.607 | 00:10.079 | 00:26.607 | 00:10.079 17
P48446 prueba 02:05.848 | 00:00.294 | 00:26.901 | 00:10.374 | 00:26.901 | 00:10.374 16
P48452 prueba 02:07.153 | 00:01.305| 00:28.207 | 00:11.680 | 00:28.207| 00:11.680| 23
P48490 prueba 02:07.288 | 00:00.135] 00:28.342| 00:11.815| 00:28.342 | 00:11.815]| 28
P48444 prueba 02:09.977 | 00:02.688 | 00:31.031| 00:14.503 | 00:31.031 | 00:14.503 35
P48414 prueba 02:10.777( 00:00.800 | 00:31.831 | 00:15.303 | 00:31.831 | 00:15.303 16
P48644 prueba 02:10.782 [ 00:00.004 | 00:31.835] 00:15.308 | 00:31.835| 00:15.308 15
P48417 prueba 02:19.584 [ 00:08.801 | 00:40.637| 00:24.110 | 00:40.637 | 00:24.110| 21
P48407 prueba 02:21.164 | 00:01.580 | 00:42.217| 00:25.690 | 00:42.217| 00:25.690 | 23
P48419 prueba 02:24.825 | 00:03.661 | 00:45.879| 00:29.352 | 00:45.879 | 00:29.352 16
P48456 prueba 02:25.240 [ 00:00.414 | 00:46.294 | 00:29.766 | 00:46.294 | 00:29.766| 21
P48424 prueba 02:46.239 | 00:20.998 | 01:07.292 | 00:50.765 | 01:07.292 | 00:50.765 3




	Resultados
	Información del evento ZMR Cartagena

	Resultados por mejor vuelta

